PacnucaHune KoHcynbTaumum Ha 2 cemecTtp 2019-2020 yye6HOro roga
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AHppeeBa
MapuHa UspauneBHa

1-4

5-6

5-8

5-8

BoukuH
Anekcanap MuxannoBuy

3-6

3-6

3-6

BpbisranuH
FeHHagun Unbuy

Fopenuk
PervHa EBreHbeBHa

9-10

7-10

5-8

Fopo6uos
AnekcaHgp CepreeBuvy

FpuropbeBa
Onbra EBreHbeBHa

5-6

3-6

3-6

3-6

KobbliweB
Bnagnmup AnekceeBuv

7-10

KynukoBa
Mapus AnekceeBHa

1-4

1-4

1-2

1-4

MonsakoB
Buktop Hukonaesu4

9-12

PbixoB
EBreHun HukonaeBuu

7-10

1-4

7-10
1-202

3-6

CmMmupHoB
EBreHun AHaTonbeBuUY

1-4

3-6

1-4

1-4

YecHokoB
Oner KoHcTaHTMHOBUY

1-2

YurnpuHckasn
Hatanba BAayecnaBoBHa

9-10

5-8

7-10

5-8

1) NpenogaBaTenb NPOBOAUT KOHCYSbTaUMK B rpynnax He 6onee 3-x 4enoBek O4HOBPEMEHHO
2) KoHcyrnbTauum npoeoaaTcda B cBOOOAHbIX ayanTopuax kadpeapsl BM (kopn. B, 11 aTax)




